
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Vyrozumění o zahájení disciplinárního řízení
   Disciplinární komise (dále jen DK) OFS Znojmo v souladu s ustanovením § 89 Disciplinárního řádu (dále jen 
DŘ) zahajuje disciplinární řízení (dále jen  DŘ) na základě důvodného podezření ze spáchání disciplinárního 

přečinu:

Účastníci řízení:
Hráči:
Vavříček Jiří, ID FAČR: 90100923, utkání 2018627A3C1601 Práče „B“ - Valtrovice, hrané 27. 4. 2019 v 16:00
hod., vyloučen po udělení ČK

Plešek David, ID FAČR: 99090435, utkání 2018627A3A1804 Dyje „B“ – Grešlové Mýto, hrané 27. 4. 2019 
v 16:00 hod., vyloučen po udělení ČK

Březina Radim, ID FAČR: 93062182, utkání 2018627A2B2003 Jamolice – Moravský Krumlov „C“, hrané 28. 4. 
2019 v 16:00 hod., vyloučen po udělení ČK

Bauer Tomáš, ID FAČR: 85050130, utkání 2018627A2A2002 Božice - Štítary, hrané 27. 4. 2019 v 16:00 hod., 
vyloučen po udělení dvou žlutých karet

Funkcionáři družstva:
----

Oddíl:
----

Výše uvedená provinění budou projednány na nejbližším zasedání DK, které se koná ve čtvrtek 2. 5. 2019 
od 9:00 hod. na OFS Znojmo (změna termínu bude včas sdělena).

Současně se účastníci jednání odkazují na ustanovení § 93 DŘ o Předběžné zakázané činnosti.

Poučení:
     Účastník  DŘ je oprávněn se v rozsahu osobního vyjádření k věci se účastnit zasedání osobně, nebo se vyjádřit 
písemně (v termínu do zahájení řízení).
   Účastník je povinen se zasedání DK účastnit pouze tehdy, byl-li výslovně disciplinárním orgánem na toto 
zasedání předvolán.
    Nedostaví-li se na toto zasedání účastník, který nemá povinnost se zasedání zúčastnit, může být věc projednána 
bez jeho účasti.

    Mgr. Roman Švarc                                                                          JUDr. Milan Kvapil
          Sekretář OFS Znojmo                                                            předseda DK




